MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS PIRACICABACAMPUS PIRACICABA

PORTARIA Nº 74/2024 - DRG/PRC/IFSP DE 24 DE SETEMBRO DE 2024PORTARIA Nº 74/2024 - DRG/PRC/IFSP DE 24 DE SETEMBRO DE 2024

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PIRACICABA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela Portaria de nº 2.370 de 08/04/2021,
publicada no DOU em 09/04/2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na
Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, RESOLVE:

Art. 1º  Alterar, em parte, art 1º da PORTARIA Nº PORTARIA Nº 69/2024 -
DRG/PRC/IFSP de 17 de setembro de 2024, que designa a Comissão Eleitoral Local do Campus
Piracicaba para processo eleitoral de escolha para Reitor e Diretores-gerais dos campi do Ins>tuto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP) em 2024, dispensando Ana Paula
Mijolaro das a>vidades e designando  Fabiana Tesine Bap>sta como suplente, passando o
segmento docente a vigorar :

Docentes:Docentes:

José Amilton Mores Junior, >tular

Pedro Luís Schiavuzzo, >tular

Ivair José Sbroio, >tular

Paulo Alberto Silveira Wrege, 1º suplente

Davi Munhoz Bena>, 2º suplente

Fabiana Tesine Bap>sta, 3ª suplente

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a par>r da data de sua publicação, com vigência até 30 de junho
de 2025.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

AGUINALDO LUIZ DE BARROS LORANDI
Diretor-Geral

IFSP - Campus Piracicaba

Código Verificador:
Código de Auten>cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aguinaldo Luiz de Barros LorandiAguinaldo Luiz de Barros Lorandi, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PRCDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PRC, em 24/09/2024 11:00:10.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 24/09/2024. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hNps://suap.ifsp.edu.br/auten>car-documento/ e forneça os dados abaixo:

814163
291b474484

PORTARIA Nº 74/2024 - DRG/PRC/IFSPPORTARIA Nº 74/2024 - DRG/PRC/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: